RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 5502 - 69394

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 5502 - 69394   para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 03 de Janeiro de 2025.

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

03/01/2025 13:11
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

14/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69394
- NÚMERO DOC- HUGO: 5502
- NÚMERO DA OC HUMA: 472660
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167710
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AL AFRICA
61.418.042/0001-31

Conta: 301097 - X Agência: 3348 - 0 Banco: 1SPSANTANA DE PARNAIBA
06543306

570
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 102182170112CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): ALEXANDRE MONTANDON-REPRESENTANTE, RONALDO (SU

Nr.: Compl.:

1484 CIRURGICA FERNANDES CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDAFornecedor: -

130570

AUTORIZADA

69394 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 3626-4796

Fax :  11-4152-0500

Celular :  VINICIUS - 62 98162-2458

E-Mail :  COMERCIAL@MONTENEGROREPRES

TAMBORE

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 19.450,00UNIDADE 0,0000 0,0000389,000050,000022241 - CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA C/
ASPIRACAO SUPRA CUFF Nº
8,5 - PVC

CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSSENSÍVEL COM ENDOCÂNULA E
MECANISMO DE ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 21.120,00UNIDADE 0,0000 0,0000352,000060,000025296 - CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA C/
ASPIRACAO SUPRA CUFF Nº
7,5 - PVC

CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSSENSÍVEL COM ENDOCÂNULA E
MECANISMO DE ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 14.454,00UNIDADE 0,0000 0,00000,220065.700,000037263 - SERINGA DESC 10ML
LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

0,00

Total dos Produtos(+): 55.024,00

Valor Total do Imposto:

0,00

0,00

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH044476

/

03/01/2025 13:11
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

0,00

55.024,00Valor Total (=):

Valor Outros (+):

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

03/01/2025 13:05
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

09/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69394
- NÚMERO DOC- HUGO: 5502
- NÚMERO DA OC HUMA: 472661
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167710
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AV VEREADOR GERMINO ALVES
09.034.672/0001-92

Conta: 13006659 - 7 Agência: 3444 -   Banco: 33GOGOIANIA
74640030

734 Q. 12 LT. 31
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 104168129CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): LETICIA, LORENA

Nr.: Compl.:

9192 MAEVE MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

130569

AUTORIZADA

69394 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62- 3565-1033

Celular :  LETICIA - 62 8307-0100

E-Mail :  MAEVEHOSPITALAR.LETICIA@OUTLO

SETOR LESTE VILA NOVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.207,50UNIDADE 0,0000 0,00000,23005.250,0000358 - SERINGA DESC 10ML
LUER LOCK (ROSCA) S/
AGULHA

- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA
C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE
ETILENO;
- LUER LOCK (ROSCA);

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.207,50

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.207,50

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV